Об организации работы жюри

муниципального этапа всерос-

сийской олимпиады школьников

по немецкому языку

в 2016-2017 уч. году

Администрация города Сарова

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

 21.11.2016  № 361п

┌                                                                   ┐

В связи с необходимостью проведением устного тура на муниципальном этапе

всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку

п р и к а з ы в а ю:

1. Для оценивания ответов участников устного тура муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку направить 24 ноября 2016

года к 12-00 в МБОУ Гимназию № 2 председателя и членов жюри:

Пилясову Г.И., ст. методиста МБОУ ДПО МЦ, Лысенко А.И., учителя МБОУ

Школы № 7, Кузнецову Э.А., учителя МБОУ Школы № 13.

2. Директорам образовательных организаций обеспечить присутствие

педагогов, указанных в п.1 настоящего приказа, на олимпиаде.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на В.Г.Мухина,

заместителя директора Департамента образования.

Директор                                                                                                     Н.В.Володько

Лист рассылки:

подведомственные общеобразовательные организации

Исполнитель:

__________________ В.Г.Мухин